
 

 

 

COMUNE DI GROMO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 
ORDINANZA N. 17/2025 DEL 04/06/2025 

 

 
IL SINDACO 

 

CONSIDERATA la “MANIFESTAZIONE GIOCHI SPORTIVI” che si svolgerà a Gromo nella mattinata di sabato 07 
giugno 2025 dalle ore 08.30 alle ore 13.00; 

 
VISTO il Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione; 

 
VISTA la necessità di chiudere al traffico la circolazione nelle vie interessate nella data e negli orari indicati di seguito; 

 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 
                                        ORDINA 

 

 
 
 

DISPONE CHE 

Ø  Le limitazioni alla circolazione di cui sopra non sono operanti nei confronti dei veicoli al servizio delle Forze di 

Polizia nonché dei veicoli in servizio di emergenza i cui conducenti, tuttavia, saranno tenuti ad osservare tutte 

le cautele necessarie a garantire la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale; 

Ø Sia fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento; 

Ø Copia del presente provvedimento sia trasmesso alle Forze di Polizia presenti sul territorio; 

Ø  Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuovo Codice della Strada nonché dalla 

normativa vigente in materia. 

 

Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al competente Tribunale Amministrativo 

Regionale entro e non oltre 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione del presente atto o, in alternativa, 

entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 
IL SINDACO 

Avv. Sara Riva 

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN PIAZZA
DANTE A GROMO IL GIORNO 07 GIUGNO 2025 DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.00 PER
MANIFESTAZIONE GIOCHI SPORTIVI. 

L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN PIAZZA DANTE A GROMO IL
GIORNO 07 GIUGNO 2025 DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.00 PER MANIFESTAZIONE GIOCHI
SPORTIVI. 


		2025-06-04T16:59:19+0200
	SARA RIVA




